Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 47»

ПРИКАЗ

30.08.2024											№ 189-о/д
г. Новокузнецк

«О назначении ответственного лица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за проведение контроля по организации горячего питания учащихся Ерёмину Н.М., заместителя директора по БЖ.
1. Ерёминой Н.М.:
· подводить итоги организации горячего питания в школе по окончанию каждой четверти;
· в ходе контроля рассматривать вопросы:
· охват учащихся горячим питанием по классам;
· льготное питание учащихся;
· стоимость питания;
· сравнительный анализ по месяцам;
· мониторинг питания за год;
· анализ меню.
1. Назначить ответственной за организацию льготного питания в 5-11 классах, Пупкову С.В., социального педагога.

Директор              ____________________	    Д.В. Новоселов

С приказом ознакомлена:

«____» ______ 2024г. _____________ Н.М. Ерёмина
[bookmark: _GoBack]«____» ______ 2024г. _____________ С.В. Пупкова